課 長

令和  年  月  日

給水装置工事申込書

 伊 方 町 長 様

申込者 住 所

                  氏 名            ○印

 伊方町水道事業給水条例第５条の規定により、下記のとおり申込みいたしま

す。

 なお、水道の使用後において万一、伊方町水道事業給水条例第３７条の規定

に該当した場合は、給水を停止されても異議のないことを確約いたします。

記

種 別 □新設  □改造  □修繕  □撤去

申 込 箇 所 伊方町

指定給水装置工事

事 業 者 住 所 氏 名

（注）申込箇所が伊方町水道事業給水条例第２条に規定する給水区域内である

ことを確認のため、事前に上水道係へご相談願います。

第 10条関係